
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE86C34-EBF0-46F9-9BDE-89703FAA7944. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 200,00 2 975,77

Pozostała działalność 200,00 2 975,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 2 775,77

600 Transport i łączność 5 252 283,00 1 357 283,00

Drogi publiczne gminne 5 247 283,00 1 352 283,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 895 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 536 803,67 2 978 000,67

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 707 803,00 2 149 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 300 000,00 1 741 197,00

750 Administracja publiczna 1 168 720,09 1 573 090,09

Pozostała działalność 786 546,09 1 190 916,09

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 404 370,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00 1 093 364,00

Przedszkola 500 000,00 1 088 846,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 588 846,002030 588 846,00

80104 588 846,00

6257 404 370,00

593 364,00

75095

404 370,00

404 370,00

0770 441 197,00

70005 441 197,00

6090 (3 895 000,00)

441 197,00

60016

(3 895 000,00)

(3 895 000,00)

2010 2 775,77

Rozdział

01095 2 775,77

Paragraf Zmiana

2 775,77

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.55.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE86C34-EBF0-46F9-9BDE-89703FAA7944. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 4 518,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 4 518,00

855 Rodzina 10 483 420,00 10 483 650,00

Karta Dużej Rodziny 420,00 650,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

420,00 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 037 888,00 5 252 888,00

Pozostała działalność 0,00 215 000,00

Wpływy z dywidend 0,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00

63 226 539,45 60 988 476,22Razem:

6300 15 000,00

-2 238 063,23

90095 215 000,00

0740 200 000,00

215 000,00

2010 230,00

230,00

85503 230,00

80149 4 518,00

2030 4 518,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE86C34-EBF0-46F9-9BDE-89703FAA7944. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 800,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Transport i łączność 8 454 548,00

Lokalny transport zbiorowy 223 000,00

Zakup usług pozostałych 223 000,00

Drogi publiczne gminne 8 231 548,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 716 048,00

Turystyka 396 000,00

Pozostała działalność 396 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 225 380,99

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 487 400,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Działalność usługowa 596 700,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 102 000,00

Zakup usług pozostałych 102 000,00

Cmentarze 494 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Administracja publiczna 6 994 835,00

Pozostała działalność 842 200,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 61 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 536,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

Oświata i wychowanie 5 100 890,05

Przedszkola 2 765 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2 300 000,00

750

754

801

75095

75410

80104

429 620,00

429 620,00

25 250,00

404 370,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

577 441,00

572 923,00

588 846,00

86 250,00

404 370,00

88 536,00

50 000,00

50 000,00

5 678 331,05

3 337 923,00

2 888 846,00

6057

6170

2540

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

2 775,77 3 575,77

2 775,77 2 775,77

54,43 54,43

2 721,34 2 721,34

-3 370 000,00 5 084 548,00

208 000,00

208 000,00

010

01095

4210

4430

4300

600

630

700

710

60016

60004

63095

70005

71004

71035

-15 000,00

-3 355 000,00

-15 000,00

-3 355 000,00

-7 860,00

-7 860,00

-7 860,00

-25 250,00

-25 250,00

-25 250,00

57 600,00

-2 400,00

-2 400,00

60 000,00

60 000,00

4 876 548,00

388 140,00

4 361 048,00

388 140,00

22 140,00

1 200 130,99

462 150,00

94 750,00

654 300,00

99 600,00

99 600,00

554 700,00

230 000,00

7 424 455,00

1 271 820,00

6050

6050

4300

4300

6050

4610

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.55.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE86C34-EBF0-46F9-9BDE-89703FAA7944. Podpisany Strona 1



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

400 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

400 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 681 872,79

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Schroniska dla zwierząt 49 000,00

Zakup usług pozostałych 40 800,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 946 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

Pozostała działalność 261 900,00

Zakup usług pozostałych 105 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 890 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 189 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 129 000,00

Pozostała działalność 78 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Kultura fizyczna 5 589 943,00

Obiekty sportowe 4 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 230 000,00

42 899 036,24

886 200,00

42 200,00

350 000,00

292 900,00

106 800,00

30 000,00

2 912 220,00

1 224 000,00

1 164 000,00

65 220,00

17 220,00

5 574 703,00

4 214 760,00

4 214 760,00

40 610 743,01-2 288 293,23

-15 240,00

926

92601

Razem:

6050

4300

6050

2480

6050

6050

80149

-15 923,00

4 518,00

4 518,00

10 400,00

38 000,00

214 077,00

404 518,00

404 518,00

8 692 272,79

188 000,00

38 000,00

50 400,00

6050

2540

6050

4300

900

921

90001

90013

90026

90095

92109

92195

38 000,00

1 400,00

1 400,00

-60 000,00

-60 000,00

31 000,00

1 000,00

30 000,00

22 220,00

35 000,00

35 000,00

-12 780,00

-12 780,00

-15 240,00

-15 240,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE86C34-EBF0-46F9-9BDE-89703FAA7944. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 775,77

Pozostała działalność 0,00 2 775,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 2 775,77

855 Rodzina 10 393 420,00 10 393 650,00

Karta Dużej Rodziny 420,00 650,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

420,00 650,00

12 045 334,00 12 048 339,77

85503

01095

Razem:

2010 230,00

3 005,77

Rozdział Paragraf Zmiana

2 775,77

2 775,77

2010 2 775,77

230,00

230,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.55.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE86C34-EBF0-46F9-9BDE-89703FAA7944. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

358 864,00

Po zmianieZmiana

2 775,77 2 775,77

2 775,77 2 775,77

54,43 54,43

2 721,34 2 721,34

2 775,77 361 639,77

Dział Rozdział Paragraf

010

01095

4210

4430

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.55.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE86C34-EBF0-46F9-9BDE-89703FAA7944. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XL.342.2022 z dnia 
26 kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE86C34-EBF0-46F9-9BDE-89703FAA7944. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

